

Карла Маркса ул., д. 66, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212)41-97-94, факс (4212)31-53-46 E-mail: cityhall@khv27.ru https://khv27.ru

23.01.2023 № 1.1-37-27 Ha № oT

О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

Зикуновой И.В.

Муравьёва-Амурского ул., 19, г. Хабаровск, 680000

Уважаемая Ирина Валериевна!

Администрация города Хабаровска ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Лупатова Романа Михайловича — тренера отделения легкой атлетики муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Максимум» Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края за многолетний и добросовестный труд, активную просветительскую деятельность и в связи с 75 — летием со дня рождения.

С д Ванинием Мэр города

Roms

С.А. Кравчук

Леонов Александр Юрьевич 40 89 60 3АКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 3+3 5.5.34 «25 • 01 2023 г.